



ที่ มท.๕๓๐๖.๔/กฟส.ชม.๒๕๕๑๕/๖๗

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมือง
เชียงใหม่

๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัด
เกต อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัด
เชียงใหม่ ๕๐๐๐๐

วันที่ ๗ มิถุนายน ๒๕๖๗

เรื่อง แจ้งลงนามในใบสั่งซื้อ
เรียน ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ ต้องการซื้อ พัดลมเพื่อใช้งานงบบผู้ใช้ไฟ
กฟส.เชียงใหม่ และสังกัด จำนวน ๘ รายการ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ เลขที่
น.๑กฟส.ชม.(สน)(ขจ)๐๕๔/๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคาเป็นเงินทั้ง
สิ้น ๔๖๑,๑๑๖.๕๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสิบหกบาทห้าสิบบาท) ซึ่งได้เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
แล้ว นั้น

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ พิจารณาแล้ว ตกลงซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น
๔๖๑,๑๑๖.๕๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสิบหกบาทห้าสิบบาท) และขอให้ลงนามในใบสั่งซื้อภายใน ๗ วัน
นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยาสุรัตน์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่



๗/๖/๖๗

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐๕๓๒๖๐๒๖๐

โทรสาร ๐๕๓๒๔๖๒๙๐



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002427795
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 07 มี.ย 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟจ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตจ.เชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี วี 2001

ที่อยู่(Vendor's address):
179/2
ต.สันนาเม็ง อ. สันทราย
จ.เชียงใหม่ 50210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จัดซื้อพัสดุเพื่อใช้งานบงบใช้ไฟ กฟส.เชียงใหม่ และสังกัด จำนวน 8 รายการ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่
เลขที่ น.1กฟส.ชม.(สน)(ขจ)054/2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-000-0100	50.000	1,248.00	62,400.00
ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 2.25 M.LONG		ชิ้น		
2	1-01-010-0002	2,000.000	16.70	33,400.00
ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404		เมตร		
3	1-01-020-0001	100.000	85.00	8,500.00
BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.		ชิ้น		
4	1-01-022-0002	50.000	594.00	29,700.00
GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG		ชิ้น		
5	1-02-044-0112	50.000	1,400.00	70,000.00
BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(...นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์...)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่
วันที่(Date) 7 มี.ย. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(...นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์...)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่
วันที่(Date) 7 มี.ย. 2567



11/6/67



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002427795
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 07 มี.ย 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6	1-03-013-0002 RACK, 4X200 MM. EXT.BACK	200.000 ชิ้น	389.00	77,800.00
7	1-04-001-0002 DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.12 KA	50.000 ชิ้น	2,300.00	115,000.00
8	1-04-002-0100 L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.	50.000 ชิ้น	683.00	34,150.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				430,950.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				430,950.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				30,166.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				461,116.50
(สี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสิบหกบาทห้าสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____

(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)

ตำแหน่ง(Position) _____

วันที่(Date) - 7 มี.ย. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____

(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)

ตำแหน่ง(Position) _____

วันที่(Date) - 7 มี.ย. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



11/6/67



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘
ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๔๐๐๕๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๔๒๗๗๕๕
วันที่ ๗ มิ.ย. ๒๕๖๗
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐๕๓๒๖๐๒๖๐

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัส 1-01-000-0100 ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 2.25 M.LONG	๕๐	ชิ้น/piece	๑,๓๓๕.๓๖	๖๖,๗๖๘.๐๐
๒	รหัส 1-01-010-0002 ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404	๒,๐๐๐	Meter	๑๗.๘๗	๓๕,๗๖๘.๐๐
๓	รหัส 1-01-020-0001 BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.	๑๐๐	ชิ้น/piece	๙๐.๙๕	๙,๐๙๕.๐๐
๔	รหัส 1-01-022-0002 GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG	๕๐	ชิ้น/piece	๖๓๕.๕๘	๓๑,๗๗๙.๐๐
๕	รหัส 1-02-044-0112 BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	๕๐	ชิ้น/piece	๑,๔๙๘.๐๐	๗๔,๙๐๐.๐๐
๖	รหัส 1-03-013-0002 RACK, 4X200 MM. EXT.BACK	๒๐๐	ชิ้น/piece	๔๑๖.๒๓	๘๓,๒๔๖.๐๐
๗	รหัส 1-04-001-0002 DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.12 KA	๕๐	ชิ้น/piece	๒,๔๖๑.๐๐	๑๒๓,๐๕๐.๐๐
๘	รหัส 1-04-002-0100 L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.	๕๐	ชิ้น/piece	๗๓๐.๘๑	๓๖,๕๔๐.๕๐
				รวมเป็นเงิน	๔๓๐,๙๕๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๐,๑๖๖.๕๐
(สี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสิบหกบาทห้าสิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๖๑,๑๑๖.๕๐

11/6/67

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๑๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่

สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถนนเชียงใหม่- ลำปาง ตำบลอุโมงค์อำเภอมือง

๓. ลำพูน จังหวัดลำพูน ๕๑๑๕๐

๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี

๕. ส่วนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๖๙๐๔๐๑๖๙ ชื่อพัสดุเพื่อใช้งานงบบูใช้ไฟ กฟส.เชียงใหม่ และสังกัด จำนวน ๘
รายการ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ เลขที่ น.๑กฟส.ชม.(สน)(ขจ)๐๕๔/๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขา

เมืองเชียงใหม่

วันที่ - ๗ มิ.ย. ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายอภิรักษ์ / อินทนนท์)

หัวหน้าแผนกพัสดุ

วันที่ ๑๑ มิ.ย. ๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๖๙๐๔๐๑๖๙

เลขคู่สัญญา ๖๗๐๖๑๔๐๙๔๕๐๙

